第５０回再就職等監視分科会 議事要旨

１ 会議の日時及び場所

（１）日時

   令和３年１２月１６日（木）

（２）場所

   持ち回り形式により開催

２ 出席者

  （分科会委員）

根本分科会長、牛嶋委員、峰委員、尾西委員、永野委員

  （再就職等監察官）

   一條監察官、河野監察官、鈴木監察官、中村監察官、西畠監察官、藤井監察

官、山中監察官

  （防衛省側）

   吉田再就職等監視室長ほか

３ 議題

（１）第４９回再就職等監視分科会議事要旨等の確認について

（２）第４９回再就職等監視分科会で決定した管理職隊員の予備的調査等の調査

状況について

（３）管理職隊員以外の隊員（令和３年度第１四半期受領分）の確認について

４ 審議の概要及び結果

（１）第４９回の再就職等監視分科会議事要旨及び議事に係る記載要領について

確認した。

（２）第４９回再就職等監視分科会で決定した管理職隊員の予備的調査等の調査

状況について議論が行われ、調査を継続する案件を確認した。

（３）管理職隊員以外の隊員（令和３年度第１四半期受領分）の再就職状況の確

認作業等について説明及び質疑が行われ、予備的調査を実施する案件を決定

した。

５ 次回予定

  次回会議は、令和４年１月３１日（月）に開催することとなった。